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cunoscind prevederi le arl.292 din Codul penal privind falsul ir  declarati i '

c mpreuni cu famil ialr del in urmitoarele:

declar pe Proprie rdspundere

* l) Prin familie se in{elege solul/soIia $i copiii allati in inhetinerea acestora

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte leri'

* catesoriile indicate sunt: (l) agrrcoi; (2) forgstier; (3) intravilan; (4) luciu de ap5; (5) alte categorii de terenuri

extravihnl, daci se afle in circuitul civil 
rlui (titularul, sofuysolia, copilul),

:;j;';it;il se menlioneaze, in cdzul bunurilor propdi' numele proprietart

iar i-o'cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor'

2. Clldiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tEri'

/r# ,ffnt BarPflAEzt-t. i rtt t,#,t": 7



* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) case de locuit; (3) casi de vacanF; (4.)
productrie.

*2) La "Titular" se menlioneaza, in cazul bunurilor proprii, mrmele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in copropdetater cota-parte ti numele coproprietarilor.

spalii comerciale/de

soluvsotia. copilul),

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maSini agricole, talupe, iahturi $i alte mijloace de trarsport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

lLzwiuft,tJg Hat ( ly z ao, C4./rr</4 e

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti $i
dumisdstici, obiecte care fac parte din prtrimotriul cultural nationsl sau
iusum.td depdteqte 5.000 de euro

de cult, colectii de arti si
uuiversal, a ciror valoar€

N O T A :
r Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romeniei
i- inomentul declardrii,

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigette 3,000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate ln
ultimele 12 luni



IV.Active financiare

l. conturi ti depozite barcafe, fonduri de iovestilii, forme echivalent€ de economisire ti investire,

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tlturor acestora d€piseste 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din straindtate.

*Categotiile indicate sunL (l) coftt cxrent sau echitalehte (inclusit catd); (2)

echiealente; (3) fonduri de i wstilii sau echivalente, inclu$v fottduri prlvate de pensii

acumalarc (se vor declara cele afetente anuluifscal anterior).

i 2. Plasamente, investitii directe ti tmprumuturi acordate, daci Yaloarea de piafi

tlestora depIge{te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile $i participdrile in sheindtate.

de4)zit bancar sau
sdu ohe sitteue cu

insumati 4 tuturor

*Categoriile indicate sunt: (I) haftii
actiuni sau pdrli sociale in societdli comerciale,

de valoare deJinute (titluli de stat, certifcate' obligaliuni)' (2)

(3) i prumuturi acordate ih nurfie personal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care iniumate depilesc echivalentul a 5'000 de euro pe

. .  . . .  . {  : "  
'

N r ^ T i

Se vor declara inclusiv cele aflate in staeindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizitionate itr sistem leasing 9i alte

s-emenea bunuri, daci valoarea insumattr a tutlror acestora depige$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiarc acumulate in streinetate

tse excepteazd de la declalare cadouf ile $i trat1[iile uzua]e primite din partea rudelor de gtadul I si al I l-lea

vI. cadouri, servicii sau av4ntaje primite gratuit sau subYentio[ate faftr de vdoarea de piafi' din

,, ftea unor persoane, orgatrizatii, societifi comefciale, regii autonome, companii/societi&i nafrotrale sau
'rrrstitufii 

publice rominegti sau strdine, inclusiv burse, credite, garatrlii, decontiri de cheltuieli' altele decat

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depiiette 500 de euroo



VII. Venituri ale declarantului $i rle membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal lncheiat
(potrivit art, 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modilicdrile si completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor deciara inclusiv veniturile provelite din streindtate.

l� l . Titular
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I .2. Sof/solie

1.3. Copii
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2- 1. Tib ar

2.2. Sovsotie
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3.1. Titulai

= i. Sovsolie

':i.l:ndnErfl6itttltt
4.1. Titular

4.2. SoYsotie

5.1. Titular
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5.2. Sol/solie
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6.1. Titular

6.2. So/solie
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7.1 . Titular

7.2. Sovsotie

7.3. Copii
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8.2. Sovso(ie

8.3. Copii

Prezenta declaratie constituie act public Si rispund potrivit legii petrale petrtru itremctitutea sau
caracteiul incomplet al datelor melliodate.

Data comDletirii Semnitura
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